АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2022                                                                    № 106

м. Знаменка
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального Знаменское сельское поселение Яранского района Кировской области

	        В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  приказом Министерства промышленности, предпринимательства и торговли  Кировской области от 11.11.2021 № 200-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов", Уставом муниципального образования Знаменское сельское поселение администрация Знаменского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить:
          1.1. Текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Знаменское сельское поселение. Приложение 1
         1.2. Графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных торговых объектов сезонного использования на территории муниципального образования Знаменское сельское поселение. Приложение 2.
            2. Считать утратившими силу  постановления администрации Знаменского сельского поселения:

-  от 06.10.2020 № 85  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального Знаменское сельское поселение Яранского района Кировской области на 2021-2027 год»;
- от 25.08.2022 № 86 «О внесении изменений в постановление администрации от 29.10.2021 № 65 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального Знаменское сельское поселение Яранского района Кировской области  на 2021-2027 год».
              3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район.
             4. Настоящее постановление вступает в силу с  момента опубликования.
 5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

Знаменского сельского поселения

                    А.Н. Шурыгин

Приложение №1

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Знаменское сельское поселение Яранского района Кировской области

	Учетный №
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект, (кв.м)
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Кол-во нестационарных торговых объектов (единиц)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта

(кв.м)
	Специализация нестандартного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта(начало и окончание периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	м.Знаменка, ул.Кирова  у магазина «Гурман»
	30
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	2
	Лоточно-выездная торговля
	15
	Продовольственные и непродовольственные товары
	В соответствии с графиком

Приложение №2

[image: image1]
PAGE

[image: image2.png]